acordo com as demais especificações do edital e anexos. 

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 17 de Maio de 2013, às 14:00 horas na 
Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.

VALOR MAXIMO:

- ITEM 01 – OLEO DIESEL, QUANT. 350.000,00 LT – R$ 791.000,00 (Setecentos e Noventa e 

Um Mil Reais).

- ITEM 02 – GASOLINA, QUANT. 120.000,00 LT – R$ 357.600,00 (Trezentos e Cinquenta e 

Sete Mil e Seiscentos Reais). 

-  ITEM 03 – ALCOOL,  QUANT.  30.000,00 LT – R$ 64.800,00  (Sessenta  e  Quatro  Mil  e  

Oitocentos Reais).

- ITEM 04 – OLEO DIESEL S–10, QUANT. 100.000,00 LT – R$ 234.000,00 (Duzentos e Trinta  

e Quatro Mil Reais).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

- AQUISIÇÃO DO EDITAL
O presente Edital,  encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na 
Divisão  de  Licitações,  nas  dependências  da  Prefeitura  Municipal  situada  na  Rua  Jose  de